
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění

I.
Smluvní strany

Název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk, p. o.
Sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
IČ: 00497029
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 28939431/0100
Zastoupený: Ing. Richardem Sýkorou, ředitelem školy
Zřizovatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 70892156

(dále jen „objednatel“)

a

Název: MAS Český sever, z. s.
Sídlo: Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf
IČ: 26983303
DIČ: CZ26983303
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 927391369/0800
Zastoupený: xxxxxxxxx, vedoucím pracovníkem SCLLD na základě generální plné moci
Zapsána ve SR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka L 5271

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je zpracování žádosti o dotaci včetně příloh a vložení žádosti 
do ISKP21, zajištění výběrového řízení a zajištění dotačního managementu pro projekt 
„Učebna tisku a zázemí“, dle podmínek výzvy č.6 – Odborné učebny středních škol 
z Operačního programu Spravedlivá transformace.

2.2 Dotační management projektu bude prováděn za předpokladu vydání právního aktu ze 
strany  poskytovatele  dotace,  a  to  v souladu  s podmínkami  stanovenými  výzvou 
z Operačního programu Spravedlivá transformace, rozhodnutím o poskytnutí dotace, a 
to do finančního ukončení projektu.
Obsahuje:
- Metodické vedení celého projektu
- Koordinace projektu
- Administrace veřejné zakázky
- Zpracování zadávací dokumentace dle Zákona č.134/2016 Sb.



- Zpracování žádostí o změnu projektu
- Zpracování žádosti o platbu
- Zpracování zprávy o realizaci, závěrečné zprávy
- Kontrola při dodržování pravidel publicity a udržitelnosti projektu

III.
Doba a místo plnění

3.1 Doba realizace od počátku účinnosti smlouvy do finančního ukončení projektu.

3.2 Místem plnění je sídlo objednatele.

IV.
Cena plnění

4.1 Cena díla je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná a skládá se takto:

      cena bez DPH:               200 000 Kč
      cena DPH 21%:                42 000 Kč
      cena včetně DPH 21%:   242 000 Kč

4.2 Platební podmínky
      -   30 000 Kč bez DPH po podání žádosti do systému ISKP21
      - 120 000 Kč bez DPH po realizaci výběrového řízení 
      -   50 000 Kč bez DPH po ukončení projektu 

4.3 Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
      cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále jako „faktura“).
      
4.4 Splatnost faktury je 30 dní.

4.5 Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
      splatnosti také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními
      předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
      pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude objednateli
      doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol dokládající
      realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené
      náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se
      do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
      obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na 
      faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

4.6 Podkladem pro vystavení faktury u plnění díla je Protokol o předání a převzetí
      díla nebo jeho části stvrzený oběma smluvními stranami.

4.7 Zhotovitel na faktuře uvede při jejím vystavení registrační číslo a název daného
      projektu, ke kterému se faktura vztahuje.



V.
Ostatní ujednání

5.1 Všichni zaměstnanci objednatele jsou povinni poskytnout součinnost nutnou pro splnění 
      díla. V případě vyžádání podkladů zhotovitelem je objednatel povinen tyto podklady 
      dodat do lhůty 7 kalendářních dní.

5.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
      příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5.3 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
      písemných a číslovaných dodatků. 

5.4 Tato smlouva, pokud to zákon vyžaduje, bude uveřejněna v registru smluv postupem 
      podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
      uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
      pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Informace o
      uveřejnění smlouvy bude zaslána zhotoviteli do datové schránky qm8dntj a na e-mail 
      hamplova@masceskysever.cz. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
      osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
      v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
      s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
      znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
      uveřejnění v registru smluv.

5.5 Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem této smlouvy jsou aktivity a výstupy, které
      budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií.

5.6 Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další služby, zavazuje se je
      zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 
      k dohodě o ceně.

5.7 Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení 
      povinnosti objednatele jako příjemce dotace.

5.8 Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky následující podmínky:
 

- plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, 
zejména pak předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí, plnění těchto povinností zajistí i zhotovitel i u svých 
poddodavatelů, 

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu 
smluvních pokut a délky záruční doby (uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou 
na plnění veřejné zakázky),

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým dodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky v dohodnutém termínu splatnosti.

mailto:hamplova@masceskysever.cz


5.9 Smlouva bude podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob, bude 
      vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Ve Varnsdorfu                                                         V Rumburku dne 9. 5. 2023

Zhotovitel                                                               Objednatel

MAS Český sever, z. s.                                                   SOŠ mediální grafiky a polygrafie,
xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                         Rumburk, p. o.
ved. pracovník SCLLD                                                    Ing. Richard Sýkora                             
                                                                                        ředitel školy


